

# Årsredovisning

för

**Drakenberg Live AB**

Org.nr. 559282-9120

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Johannes Drakenberg, Verkställande direktör

2026-04-30

Styrelsen för Drakenberg Live AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Drakenberg Live AB är verksamt inom musikproduktion, artistförmedling och konsertverksamhet samt bedriver utveckling av programvaror och hemsidor.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 647	3 230	2 735	1 748	0
Resultat efter finansiella poster	1 367	272	817	837	-10
Soliditet (%)	69	50	35	32	100

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Ökningen är främst hänförlig till en högre aktivitetsnivå inom bolagets kärnverksamhet samt fler och större uppdrag jämfört med föregående år. Den ökade omsättningen har även bidragit till ett förbättrat resultat och stärkt bolagets finansiella ställning.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 182 590	204 920	1 437 510
Balanseras i ny räkning	0	204 920	-204 920	0
Årets resultat	0	0	1 074 201	1 074 201
Belopp vid årets utgång	50 000	1 387 510	1 074 201	2 511 711

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 387 510
Årets resultat	1 074 201
<b>Summa</b>	<b>2 461 711</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 961 711</b>
<b>Summa</b>	<b>2 461 711</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 646 656	3 230 029
Övriga rörelseintäkter		357 090	14
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 003 746</b>	<b>3 230 043</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 146 315	-792 726
Övriga externa kostnader		-1 035 976	-2 136 292
Personalkostnader	2	-401 028	-2 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 038	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 631 357</b>	<b>-2 931 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 372 389</b>	<b>298 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 957	286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 946	-26 223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 989</b>	<b>-25 937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 367 400</b>	<b>272 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 367 400</b>	<b>272 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-293 199	-67 333
<b>Årets resultat</b>		<b>1 074 201</b>	<b>204 920</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		157 833	196 657
Inventarier, verktyg och installationer		138 628	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>296 461</b>	<b>196 657</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>321 461</b>	<b>196 657</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 880 563	860 048
Övriga fordringar		63 120	396 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 737	63 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 973 420</b>	<b>1 319 250</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 584 459	1 691 697
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 584 459</b>	<b>1 691 697</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 557 879</b>	<b>3 010 947</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 879 340</b>	<b>3 207 604</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 387 510	1 182 590
Årets resultat		1 074 201	204 920
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 461 711</strong>	<strong>1 387 510</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 511 711</strong>	<strong>1 437 510</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		206 850	206 850
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>206 850</strong>	<strong>206 850</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		186 700	990 970
Skatteskulder		164 301	65 479
Övriga skulder		793 103	506 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 675	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 160 779</strong>	<strong>1 563 244</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 879 340</strong>	<strong>3 207 604</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

## Not 3 – Ställda säkerheter

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter per balansdagen

## Not 4 – Eventualförpliktelser

### Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser per balansdagen

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Karl Johannes Drakenberg**

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-04-28